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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
MÉDICO VETERINÁRIO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Larissa Kapiche Belz 20 

2º Judiele Soares 14 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
FISCAL DE OBRAS 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Diolindo Peter 0 

2º Eleandro Carlos Braw 0 

3º Rozilene Raasch Mantovanelli 0 

4º Wandercleia Silva Neves 0 

5º Mateus Silva Barbosa 0 

6º Wemerson dos Santos Barbosa 0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
FISCAL DE TRIBUTO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Luiz Cezar de Souza 0 

2º Geneson Santana 0 

3º Brunele de Mello Almeida 0 

4º Emilly Boldt Kapiche 0 

5º Brenda Krause Lima Rodrigues 0 

6º João Vitor Rotta 0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
TÉCNICO AGRÍCOLA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Tiago Zani Klippel 24 

2º Luana Kipert 15 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
CUIDADOR 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Matilde Capaz Gonçalves 100 

2º Rosilene Seidler de Oliveira 76 

3º Patrícia Beker de Oliveira Peter 68 

4º Geovania de Oliveira 54 

5º Marcilena Ferreira Caldeira 53 

6º Karla Gonçalves Davel 45 

7º Natiele Rozeiro da Silva 39 

8º Sara Lenke 32 

9º Janis Aparecida Partelle 31 

10º Mateus Silva Barbosa 31 

11º Ana Paula Correia 29 

12º Carina Miranda Estevão 24 

13º Solange Ribeiro Pereira do Carmo  24 

14º  Valéria Lyrio dos Santos 24 

15º Luci Rodrigues Jardim Zambom  23 

16º Suellem Dummer de Paula Fernandes 23 

17º Ana Paula Gomes Pereira 15 

18º Laiza Schneider Ponathi 15 

19º Raissa Pedroni Lirio 15 

20º  Laiza Dias dos Santos Marques 15 

21º Ilsa de Sousa Batista  14 

22º Rosângela Soares Siqueira Damiani 7 

23º Nailda Rozeiro de Mello 0 

24º Solange Keller Boni 0 

25º Dênia Rodrigues de Souza 0 

26º Rosimeri Dicky Gama 0 

27º Catiussi Aparecida da Silva 0 

28º Miriam Soares Cordeiro 0 

29º Michele Rodrigues de Souza 0 

30º Samara Lyra da Silva 0 

31º Deidi Rainy Santos da Silva 0 

32º Carla Côgo Dias 0 
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33º Lauriani Rosa da Silva 0 

34º Luciana da Silva Freitas 0 

35º Wandercleia Silva Neves 0 

36º Lorena Silva Campos 0 

37º Fabiana Rodrigues Jardim 0 

38º Rhilary de Andrade Mota 0 

39º Rafaela de Souza Silva 0 

40º Estela Lyrio dos Santos 0 

41º Andreia Maria de Oliveira dos Santos DESCLASSIFICADA 

42º Ana Paula Cansi DESCLASSIFICADA 

43º Arcena Inez dos Santos DESCLASSIFICADA 

44º Lorrayne Ramos Ouverney DESCLASSIFICADA 

45º Lucineia Ebert DESCLASSIFICADA 

46º Suelen de Paula da Silva Batista DESCLASSIFICADA 

47º Viviane Martin de Souza DESCLASSIFICADA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
CUIDADOR SOCIAL 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Matilde Capaz Gonçalves 100 

2º Patrícia Beker de Oliveira Peter 83 

3º Klaudinei Quirino 76 

4º Eliásia Soares da Silva Sousa 45 

5º Gleiziani Mação 39 

6º Geovania de Oliveira 39 

7º Natieli Rozeiro da Silva 39 

8º Schirley Moro Franco Schimdt 17 

9° Márcia Martins de Souza 15 

10º Ana Paula Gomes Pereira 15 

11º Raissa Pedroni Lirio 15 

12º Bianca Meneguelli Rotta 10 

13º Suelen de Paula da Silva Batista 3 

14º Nailda Rozeiro de Mello 0 

15º Joice Pereira da Silva 0 

16º Tays Gaspar de Meira 0 

17º Deidi Rainy Santos da Silva 0 
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18º Carla Côgo Dias 0 

19º Priscila Almeida da Costa Conceição  Guimarães 0 

20º Suellem Dummer de Paula Fernandes 0 

21º Lorena Silva Campos 0 

22º Fabiana Rodrigues Jardim 0 

23º Bianca Ponath Schmidt 0 

24º Rafaela de Souza Silva 0 

25º Arcena Inez dos Santos DESCLASSIFICADA 

26º Lucineia Ebert DESCLASSIFICADA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
AUXILIAR CUIDADOR 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Rosilene Seidler de Oliveira 76 

2º Klaudinei Quirino 76 

3º Wanei Schneider Ponathi 54 

4º Marcia Martins de Souza 53 

5º Schirley Moro Franco Schmidt 39 

6º Gleiziani Mação 39 

7º Janis Aparecida Partelle 31 

8º Marcilena Ferreira Caldeira 29 

9º Jaqueline Vieira Pazolini 26 

10º Elizabete Rodrigues Vitor 24 

11º Marinete Silva dos Santos 24 

12º Rosimeri Dicky Gama 24 

13º Karla Gonçalves Davel 24 

14º Ilsa de Sousa Batista  24 

15º Luci Rodrigues Jardim Zambom 24 

16º Joice Pereira da Silva 11 

17º Bianca Ponath Schmidt 6 

18º Rozita Costa Schmidt 0 

19º Dênia Rodrigues de Souza 0 

20º Samara Lyra da Silva 0 

21º Michele Rodrigues de Souza 0 

22º Miriam Soares Cordeiro 0 

23º Tays Gaspar de Meira 0 
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24º Luciana da Silva Freitas 0 

25º Meire de Oliveira Borges 0 

26º 
Priscila Almeida da Costa Conceição 
Guimarães 

0 

27º Maria Aparecida Barbosa Dias DESCLASSIFICADA 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PSICÓLOGO EDUCACIONAL 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Alano Kapiche Belz 76 

2º Elayne Campi Alves 20 

3º Magno da Silva Parmagnani 10 

4º Filipe do Nascimento Ervatti 4 

5º Amábila Pereira Arpini 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE  
SUPERVISOR ESCOLAR 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Vanete Zani Klippel 60 

2º Ainide Gódio 52 

3º Paulo Cesar Anacleto Guilherme 32 

4º Fabiula Thomaz 30 

5º Sária Boldt 20 

6º Layara Julião Vieira Raasch 10 

7º Daniela Raasch Ferreira Mendes Cardoso DESCLASSIFICADA 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE MAPA  
EDUCAÇÃO INFANTIL 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Roziani Tamanini 76 

2º Ireni Aparecida Partelli Pessin 76 

3º Lucimar Damião Santos 76 

4º Claudiane Leonardi Fabem 76 

5º Orli Nepomuceno 76 

6º Kamila da Rocha Beralde Cade Fracalosi 76 

7º Gleiciani Venturine Ahert Agostine 76 

8º Sheila Cândido da Silva 76 

9º Patrícia Kloss Schutz Teixeira 76 

10º Rayane Guedes dos Santos 76 

11º Juliana Pezzin 76 

12º Elizete Domingos da Cruz Gódio 72 

13º Rosiley Thomez 72 

14º Sislene Aparecida Rodrigues Gomes 72 

15º Bruna Calegari 72 

16º Valdicéia Puliciano Lorencini 66 

17º Druzila Mutz de Almeida 66 

18º Anida dos Santos 66 

19º Nagila Dubberstein 66 

20º Tatiane Thomas Boni 66 

21º Rosilene dos Santos Dias  66 

22º Leysiane Buss 66 

23º Daiani Thomaz 66 

24º Ediane Rodrigues Will 63 

25º Rosiane de Castro Souza Barbosa 62 

26º Marilsa de Fátima Tavares 61 

27º Kelly Gouveia Pereira 60 

28º Cristina Mendes Machado 56 

29º Ediélica Ariana de Melo Fabem 54 

30º Daniely dos Santos Basilio 52 

31º Tiéli Laurett Garcia 52 

32º Maria Aparecida Mendes de Oliveira Lahss 50 

33º Evanilda Kipert 50 
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34º Luana Schimidt Nardi 49 

35º Kézia Corrêa das Neves Soares 48 

36º Patricia Adriana Correia 46 

37º Marcela Boldt 46 

38º Ilze Stieg 46 

39º Samyra Capucho Jorge Bettim 46 

40º Gleikelly Blaser Manthay 42 

41º Simone Caetano Apolinário Moschen 41 

42º Darliany dos Santos Taufer 40 

43º Dilce Aparecida da Silva 40 

44º Yara Ferreira Augusto Caliman 40 

45º Bruna dos Santos Dumer 40 

46º Giselma Chaves Paranhos de Oliveira 40 

47º Zenilda Aparecida Pinheiro de Barros 40 

48º Lauriana Machado Vieira Zotelli 40 

49º Danubia Silva Xavier 40 

50º Maria Angelica da Fonseca Tavares 40 

51º Gilsana Silva dos Santos Kipert 40 

52º Sônia Bueno da Fonseca Carletti 38 

53º Andressa Gonçalves dos Santos 38 

54º Deizi Alves Riguêtti 37 

55º Edileusa de Souza Moro 37 

56º Joselânia Francisco Alves Ribeiro  36 

57º Franciely dos Santos 35 

58º Yeda Kunzendorff Rodrigues de Oliveira 32 

59º Liliane Borges Ramos 30 

60º Francieli Pinaffo Kruguel 30 

61º Joelma Aparecida Pereira da Silva Rodrigues 30 

62º Ediani Agostini Gasparini 30 

63º Natal Zava Lima 30 

64º Lorena de Cássia da Silva Freitas 30 

65º Raquel Bonfá Cezini Racanelli 30 

66º Ana Paula Ferreira Augusto 30 

67º Paula Suelen da Silva Deprá 26 

68º Rosilene Raasch Mantovanelli 25 

69º Ana Cristina Dos Santos  25 

70º Amanda Sgrancio Santana 24 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital Nº.001/2022 

Página 3 de 3 
 

71º Simone Ferrari 24 

72º Laudicéia Rodrigues de Amorim Vieira 22 

73º Jamili Vazzoler Rocini 21 

74º Cristina Silva Pereira Vieira 20 

75º Cirlene Leão da Silva dos Reis 20 

76º Eliete Leite Borges da Silva  20 

77º Gislaine Cavaleiro Fabem  16 

78º Taiane Fávero 16 

79º Rutimábilia Alves Correço Grigoleto  14 

80º Maria Rosiane Broseghini 14 

81º Lissandro Bettim Fabem 14 

82º Vera Lúcia Felau Kefler 10 

83º Maria da Penha Miguel da Silva  10 

84º Jussara Brozeguini dos Santos Azevedo 10 

85º Cristiani Vasconcelos Colodette  10 

86º Elisa Tesch Barbosa Kempin 10 

87º Tatiana Santana da Silva  10 

88º Juliana Pereira Lorencine 10 

89º Daniela Chaves Teles  6 

90º Débora Rissi da Silva Fidelis 4 

91º Vânia Soares de Moura Silva 0 

92º Luciana Pereira 0 

93º Paula Waleria Schmidt Cassaro 0 

94º Wrsula Machado Martins 0 

95º Kamila Fabem Sandre 0 

96º Thamires Custodio 0 

97º Luana Branco 0 

98º Sabrina Santo Taufer 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE MAPA  
1º AO 5º ANO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Zenilda Aparecida Pinheiro de Barros 76 

2º Roziani Tamanini 76 

3º Rozinaide Muzini Santana 76 

4º Rosângela Soares Siqueira Damiani 76 

5º Marilsa de Fátima Tavares 76 

6º Romilda Bugareli Sartori 76 

7º Kézia Corrêa das Neves Soares 76 

8º Claudiane Leonardi Fabem 76 

9º Maria Angelica da Fonseca Tavares 76 

10º Sária Boldt 76 

11º Lauriana Machado Vieira Zotelli 76 

12º Gleiciani Venturine Ahert Agostine 76 

13º Ediani Agostini Gasparini 76 

14º Gilsana Silva dos Santos Kipert 76 

15º Sheila Cândido da Silva 76 

16º Ediélica Ariana de Melo Fabem 76 

17º Rayane Guedes dos Santos 76 

18º Mayara Costa Sampaio 75 

19º Ciédi Apolonio Kapiche 73 

20º Yara Ferreira Augusto Caliman 73 

21º Darliany dos Santos Taufer 70 

22º Nayara Capeletti Azevedo Machado 70 

23º Valdicéia Puliciano Lorencini 66 

24º José Carlos Melanes Gonçalves 66 

25º Druzila Mutz de Almeida 66 

26º Daniely dos Santos Basilio 66 

27º Fabíula Thomaz 66 

28º Ana Paula Ferreira Augusto 64 

29º Enide Thomes Roberti 62 

30º Sislene Aparecida Rodrigues Gomes 62 

31º Daniela Raasch Ferreira Mendes Cardoso 62 

32º Ainide Gódio 62 
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33º Evanilda Kipert 61 

34º Orli Nepomuceno 54 

35º Patrícia Kloss Schutz Teixeira 53 

36º Taiane Fávero 52 

37º Samara Capucho Jorge Bettim 46 

38º Giselle Cruz Costa 46 

39º Andressa Gonçalves dos Santos 45 

40º Simone Caetano Apolinário Moschen 45 

41º Edileusa de Souza Moro 43 

42º Gleikelly Blaser Manthay 42 

43º Yeda Kunzendorff Rodrigues de Oliveira 40 

44º Dilce Aparecida da Silva 40 

45º Francieli Pinaffo Kruguel 40 

46º Juliana Pezzin 40 

47º Rosana Maria Monteiro Guedini 38 

48º Kamila da Rocha Beralde Cade Fracalosi 37 

49º Paula Suelen da Silva Deprá 36 

50º Luana Schimidt Nardi 33 

51º Simone Ferrari 32 

52º Danieli Marsaglia da Silva Perone 31 

53º Rosilene dos Santos Dias  31 

54º Tiéli Laurett Garcia 30 

55º Giselma Chaves Paranhos de Oliveira 30 

56º Liliane Borges Ramos 30 

57º Sônia Bueno da Fonseca Carletti 30 

58º Joelma Aparecida Pereira da Silva Rodrigues 30 

59º Natal Zava Lima 30 

60º Franciely dos Santos 30 

61º Francieli Linhares Bonela 30 

62º Bruna dos Santos Dumer 30 

63º Lorena de Cássia da Silva Freitas 30 

64º Raquel Bonfá Cezini Racanelli 30 

65º Maria Aparecida Fonseca Ferreira 26 

66º Kamila Fabem Sandre 26 

67º Patrícia Rodrigues Rais 26 

68º Rutimábilia Alves Correço Grigoleto  24 

69º Danubia Silva Xavier 21 
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70º Eliete Leite Borges da Silva  20 

71º Cristina Mendes Machado  20 

72º Ana Cristina Dos Santos  20 

73º Gislaine Cavaleiro Fabem  16 

74º Maria Aparecida Mendes de Oliveira Lahss 14 

75º Cristiani Vasconcelos Colodette  12 

76º Vera Lúcia Felau Kefler 10 

77º Maria da Penha Miguel da Silva  10 

78º Joselânia Francisco Alves Ribeiro 10 

79º Laudicéia Rodrigues de Amorim Vieira 10 

80º Cristina Silva Pereira Vieira 10 

81º Elisa Tesch Barbosa Kempin 10 

82º Tatiana Santana da Silva  10 

83º Juliana Pereira Lorencine 10 

84º Daniela Chaves Teles  6 

85º Débora Rissi da Silva Fidelis 4 

86º Luciana Pereira 0 

87º Fábio Júnior Gomes da Silva   0 

88º Wrsula Machado Martins 0 

89º Thamires Custodio 0 

90º Luana Branco 0 

91º Sabrina Santo Taufer 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
ARTE - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Ciédi Apolonio Kapiche 76 

2º Maria Aparecida Fonseca Ferreira 62 

3° Patrícia Adriana Correia 10 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
HISTÓRIA - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Tatiani Felberg Pionte Kovsky 76 

2º Natalia Potratz Schulz Jacob 66 

3º Kelly Lopes Raasch Borghi 46 

4º Maria Izabella Gobbi de Oliveira Moro Calenzani 42 

5° Valéria Grigoleto Bertti 4 

 
 
 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
EDUCAÇÃO FÍSICA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Leonardo Marques Candinho 76 

2º Leandro Aker de Souza 72 

3° Dalvan Rafalski  66 

4° Maria Luiza Schimidt Camello  65 

5º Celso Júnior de Oliveira Capiche 57 

6° Iuly Maria Costa Peris 56 

7º Rosiene Angeli Casali 35 

8º Aline Alves da Silva Penitente Desclassificada 

9º Lucimara Menegueli Zucolotto Desclassificada 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
GEOGRAFIA - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Fábio Luiz Pereira Pinto 66 

2º Magno Júnior Wingler Martins 02 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Caroline Bortolotti 66 

2º Magna Raquel Leandro 66 

3° Layara Julião Vieira Raach 56 

4º Monique Favoreto Barbosa 52 

5º Cleidimar Gonçalves Pereira 04 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
MATEMÁTICA - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Uandres Ruâner Schuambah  66 

2º Juliana Raasch Martins 40 

3° Robson Silva Carletti 38 

4° Jayne Boone Favoreto 20 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
LÍNGUA INGLESA - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Cleidimar Gonçalves Pereira 04 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
CIÊNCIAS - HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Dieni Kriger 72 

2º Joselaine Natalina Julião 66 

3° Jéssica Cristina Lenze 56 

4º Marcela Boldt 39 

5º Rosangela Procópio Arthur Mozer 24 

6° Iara Luke Fabri 15 

7º Sara Lenke 0 

8º Josiane Pereira Carvalho da Costa 0 

9º Pérola Eulalia da Silva 0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Elielda do Nascimento Araújo 52 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
ARTE – NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Francieli Linhares Bonella 66 

2º Leonardo Marques Candinho 40 

3° Jamili Vazzoler Rocini 10 

4º Laíza Dias dos Santos Marques 0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
HISTÓRIA – NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Elisângela Kipert 20 

2º Vanessa Silva Amâncio 6 

3º Juliana Ferrarini 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
GEOGRAFIA- NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Valéria Grigoleto Bertti 4 

2º Ester Augusto Ferreira DESCLASSIFICADA 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  

LÍNGUA PORTUGUESA – NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Bruna Meneguelli Fidelis Klemz 46 

2º Mayara Costa Sampaio 45 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º Paulo Roberto Pereira Dias 24 

2º Lucas Amaral Fantecele 17 

3° Geysila da Silva Alves 16 

4° Patrícia Rodrigues Rais 4 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1º Bruna Meneguelli Fidelis Klemz 46 

2º Giselle Cruz Costa 10 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Lucas Amaral Fantecele 17 

2º Danieli Marsaglia da Silva Perone 0 

3° Bianca Meneguelli Rotta 0 

4º Ana Layza Daré Mutz 0 

5º Raiany Groner Pereira 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB LÍNGUA 
PORTUGUESA/LÍNGUA INGLESA – HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Monique Favoreto Barbosa 59 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
MATEMÁTICA  – HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Robson Silva Carletti 30 

2º Juliana Raasch Martins 14 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
CIÊNCIAS/ZOOTECNIA  – HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Iara Luke Fabri 15 

2º Renata Silva de Souza 14 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
AGRICULTURA  – HABILITADO 
PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Jardel Zanetti Fabem 66 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB LÍNGUA 
MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Geysila da Silva Alves 16 

2º Paulo Roberto Pereira Dias 14 

3º Wanderson Alves Ferreira 14 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
CIÊNCIAS/ZOOTECNIA  – NÃO HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Luana Kipert  20 

2º Wanderson Alves Ferreira 14 

3º Caroline Julião Vieira 0 

4º Raiany Groner Pereira 0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB  
AGRICULTURA – NÃO HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Caroline Julião Vieira 0 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB 
HISTÓRIA/GEOGRAFIA  – NÃO HABILITADO 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 
1° Elizângela Kipert 20 

2º Juliana Ferrarini 0 

3º Vanessa Silva Amâncio 0 

4º Ester Augusto Ferreira  DESCLASSIFICADA 

 


